Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

22.06.2005   437  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2005      №  437

г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в постановление

главы администрации района от

29.12.2004 № 929

В связи с необходимостью устранения неточностей, допущенных в постановлении,       п о с т а н о в л я ю :

внести следующие изменения в постановление главы администрации района от 29 декабря 2004 г. № 929 «Об утверждении актов приемки в эксплуатацию объектов»:

абзац 5 постановления читать в следующей редакции:

«по ул. Мира д. 10 д. Первые Синьялы Мариинско-Посадского района, принадлежащих Кондратьевой Алевтине Матвеевне»;

абзац 8 постановления читать в следующей редакции:

«по ул. Шоркасы, д. 2 д. Акшики Мариинско-Посадского района, принадлежащих Николаевой Вере Павловне».

Глава администрации                                                               А.Т.Юдин